



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Tisa Holding ApS

Nr. Stenderupvej 89, 6051 Almind

CVR-nr. 37 89 46 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Sascha Sejr Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tisa Holding ApS Nr. Stenderupvej 89 6051 Almind CVR-nr.: 37 89 46 21 Stiftet: 20. juli 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sascha Sejr Bjerregaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomheder	Ground ApS, Kolding Ground Kolding ApS, Kolding Ground Odense Grønløkkevej ApS, Kolding
Kapitalinteresse	I-LookFIT ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for andre ikkefinansielle selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.693 kr. mod -11.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027.317 kr. mod 1.252.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.693	-11.610
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	622.344	1.094.421
Indtægter af kapitalinteresser	301.678	97.969
Andre finansielle indtægter	143.118	79.731
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-1.300
Resultat før skat	1.056.445	1.259.211
Skat af årets resultat	-29.128	-6.908
Årets resultat	1.027.317	1.252.303
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-72.142
Overføres til overført resultat	909.517	1.324.445
Disponeret i alt	1.027.317	1.252.303

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.138.507	2.488.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.138.507</u>	<u>2.488.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.138.507</u>	<u>2.488.563</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.747	707.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.223.616	760.326
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	176.059	447.326
Andre tilgodehavender	286.660	275.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.832.082</u>	<u>2.189.652</u>
Likvide beholdninger	<u>8.322</u>	<u>48.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.840.404</u>	<u>2.238.492</u>
Aktiver i alt	<u>4.978.911</u>	<u>4.727.055</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.585.493	3.675.975
Egenkapital i alt	4.635.493	3.725.975
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	170.339	462.726
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.248	0
Anden gæld	31	533.354
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	117.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.418	1.001.080
Gældsforpligtelser i alt	343.418	1.001.080
Passiver i alt	4.978.911	4.727.055

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.675.976	3.725.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	909.517	909.517
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-117.800</u>	<u>-117.800</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.585.493</u>	<u>4.635.493</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.